
 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«26» декабря 2023 г.  № 8/52 

  
г. Краснотурьинск 

 

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания 

избирателей на территории городского округа Краснотурьинск для 

проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года  

 

В целях создания условий для реализации избирательных прав граждан 

Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального 

закона «О выборах Президента Российской Федерации», на основании 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 21 декабря 

2023 года № 34/187 «О согласовании территориальным избирательным 

комиссиям образования избирательных участков в местах временного 

пребывания избирателей для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года», Краснотурьинская городская 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. 1. Образовать избирательный участок в месте временного 

пребывания избирателей на территории городского округа Краснотурьинск 

для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года (перечень прилагается). . 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р. 



 2

  

Председатель 

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Р. Кокшаров 

 

    

Секретарь  

Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 

 

 

 

 


